

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Областное государственное учреждение здравоохранения «Гулунская городская больница»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1172	116	0	45	69	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1125	123	0	45	73	5	0	0	0
из них женщин	543	90	0	29	60	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
7	Административно-хозяйственное подразделение	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А	Штукатур	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Машинист котельной (отделение для больных туберкулезом органов дыхания)	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

58	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер ФАП с. Азей	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер ФАП д. Азей	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер ФАП с. Гадалей	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
494	Медицинская сестра (медбрат) Участковая больница с. Котик	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	ФАП д. Красная Дубрава Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	ФАП 1 отделение ГСС Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	ФАП д. Зарусава Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	ФАП 4 отделение ГСС Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Медицинская сестра (медбрат) ФАП п. Сибиряк	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер ФАП с. Умыган	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Акушерка ФАП п. Центральные мастерские	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

129	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер <i>ФАП д. Владимировка</i>	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
131	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер <i>ФАП д. Одон</i>	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
496	Уборщик служебных помещений Врачебная амбулатория с. Алгатай <i>ФАП с. Перфилово</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
138	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - акушерка <i>ФАП д. Петровск</i>	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
140	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер <i>ФАП д. Нижний Манут</i>	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
142	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер <i>ФАП с. Музун</i>	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
144	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер <i>ФАП с. Бадар</i>	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
147	Медицинская сестра (мелбрат) <i>ФАП д. Бодокимова</i>	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Медицинская сестра (мелбрат) <i>ФАП д. Красный Октябрь</i>	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
497	Женская консультация <i>Кабинет доврачебного приема</i> Акушер(акушерка) <i>Кабинет централизованной выписки медицинских доку-</i>	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

33А	Медицинская сестра(медбрат)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33А (33А)	Медицинская сестра(медбрат)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33А (33А)	Медицинская сестра(медбрат)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет врача-акушера-гинеколога																									
508	Врач-акушер-гинеколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Акушер(ка)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет врача-акушера-гинеколога																									
35А	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
35А (35А)	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
35А (35А)	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Медицинская сестра(медбрат)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Процедурный кабинет																									
37	Медицинская сестра(медбрат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Процедурной																									
	Прививочный кабинет																									
509	Медицинская сестра(медбрат)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Процедурной																									
	Кабинет функциональной диагностики																									
511	Медицинская сестра(медбрат)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Физиотерапевтический кабинет																									
38	Медицинская сестра(медбрат)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	по физиотерапии																									
	Дневной стационар																									
512	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Медицинская сестра(медбрат)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Процедурной																									
	Общепольничный немедицинский персонал																									
43	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Машинист по стирке и ремонту спецодежды (белья)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
513	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
514	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
515	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Московских Марина Викторовна

(Ф.И.О.)

(дата)

18.06.2024

Ведущий экономист планово-экономического отдела

(должность)

(подпись)

Яковлева Оксана Викторовна

(Ф.И.О.)

(дата)

18.06.2024

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Смирнова Людмила Ивановна

(Ф.И.О.)

(дата)

18.06.2024

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Попова Наталья Павловна

(Ф.И.О.)

(дата)

18.06.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1409

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Прудникова Римма Анатольевна

(Ф.И.О.)

21.05.2024

(дата)